Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2020 № 506
г.Чудово

О внесении изменений
в постановление Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 14.10.2019 № 1245

В  соответствии  со  статьей  26.2  Федерального  закона  от  26  декабря
2008  года  №  294-ФЗ  «О  защите  прав  юридических  лиц  и  индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации  Чудовского муниципального
района от 14.10.2019 № 1245 «Об утверждении Административного регламента
по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на тер-
ритории города Чудово» следующие изменения:

1.1. исключить в пункте 3 слово «плановых»;
1.2. заменить в пункте 3 слова «малого предпринимательства» словами

«малого и среднего предпринимательства».
2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

Главы администрации муниципального района Должикову И.В.
3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-2
№ 504-п